
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об прекращении действия 
и утративших силу 
нормативно правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг на территории муниципального района 
«Ульяновский район», Устава муниципального образования «Ульяновский район», 
и в связи с принятием новых административных регламентов, администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МР «Ульяновский 
район» №416 от 29.09.2017 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без торгов»,
2. Признать утратившим силу Постановление администрации МР «Ульяновский 
район» №419 от 29.09.2017 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об 
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории»

3.Признать утратившим силу Постановление администрации МР «Ульяновский 
район» №73 от 09.10.2015 «О порядке определения размера арендной платы за 
земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности МР 
«Ульяновский район» и предоставленные в аренду без торгов»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на 
«Ульяновский

И.о.Главы
Муниципального 
«Ульяновский

администрации муниципального района

Т.В.Курбакова


